
南阳高新区十二里河支流行洪疏浚能力提升改造建设项目施工及监理中标候选

人公示

（招标编号：N4113011301000522）

       
公示结束时间：2024年 04月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南阳高新区沣源市政开发有限公司，投标报价：3390.143208万

元，质量：符合国家相关行业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 2名：南阳唐州建筑工程有限公司，投标报价：3419.912802万元，质

量：符合国家相关行业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 3名：河南军屹建筑工程有限公司，投标报价：3421.822336万元，质

量：符合国家相关行业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(南阳高新区沣源市政开发有限公司)的项目负责人：周亮豫 

241161604621;

      中标候选人(南阳唐州建筑工程有限公司)的项目负责人：史配玉豫 241202195628;

      中标候选人(河南军屹建筑工程有限公司)的项目负责人：孙茂华豫 241141457107;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南阳高新区沣源市政开发有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(南阳唐州建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南军屹建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(南阳高新区沣源市政开发有限公司)的评标情况：经评审推荐为第一中标

候选人;

      中标候选人(南阳唐州建筑工程有限公司)的评标情况：经评审推荐为第二中标候选

人;

      中标候选人(河南军屹建筑工程有限公司)的评标情况：经评审推荐为第三中标候选



人;

标段(包)[002]第二标段：监理:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海华城工程建设管理有限公司，投标报价：43.627万元，质

量：符合国家相关行业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 2名：河南卓建工程管理有限公司，投标报价：44.072214万元，质量：

符合国家相关行业现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海华城工程建设管理有限公司)的项目负责人：张钦武 00265338;

      中标候选人(河南卓建工程管理有限公司)的项目负责人：周寒剑 00190242;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海华城工程建设管理有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南卓建工程管理有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海华城工程建设管理有限公司)的评标情况：经评审推荐为第一中标候

选人;

      中标候选人(河南卓建工程管理有限公司)的评标情况：经评审推荐为第二中标候选

人;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 4月 26日 8时 00分至 2024年 4月 28日 18时 00分。

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标

人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部

门书面投诉。

三、其他

    南阳高新区十二里河支流行洪疏浚能力提升改造建设项目施工及监理

第一标段中标候选人公示

南阳高新区十二里河支流行洪疏浚能力提升改造建设项目施工及监理于 2024年 4月 25日在

南阳市公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将

本项目第一标段中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：南阳高新区十二里河支流行洪疏浚能力提升改造建设项目施工及监理



（第一标段）

第一中标候选人 投标人名称 南阳高新区沣源市政开发有限公司 投标报价 33901432.08元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

周亮 无 二级 豫 241161604621 豫建安 B（2023）1490374

第二中标候选人 投标人名称 南阳唐州建筑工程有限公司  投标报价 34199128.02元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

史配玉 无 二级 豫 241202195628 豫建安 B（2023）1488153

第三中标候选人 投标人名称  河南军屹建筑工程有限公司 投标报价 34218223.36元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

孙茂华 无 二级 豫 241141457107 豫建安 B（2023）5531950

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南军屹建筑工程有限公司 14.5 15 14.5 13.5 13.3

2 南阳高新区沣源市政开发有限公司 29.6 28 28 28 24

3 南阳唐州建筑工程有限公司 17 17 16.5 15.5 14.3



4 宙宏建设集团有限公司 10 9.9 9.5 8.5 6.8

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南军屹建筑工程有限公司 20.5 22.7 17.5 20.5 19.1

2 南阳高新区沣源市政开发有限公司 26.6 25.5 22 24.3 19.8

3 南阳唐州建筑工程有限公司 21.5 23 17.5 21 19.6

4 宙宏建设集团有限公司 21 23 14.5 17.5 18.4

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 最终得分

1 河南军屹建筑工程有限公司 34.9 68.70

2 南阳高新区沣源市政开发有限公司 35.83 87.76

3 南阳唐州建筑工程有限公司 34.96 71.29

4 宙宏建设集团有限公司 35 62.40

本项目中标候选人公示期 2024年 4月 26日 8时 00分至 2024年 2月 28日 18时 00分。投

标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人

自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门

书面投诉。

招标人：南阳高新技术产业开发区国土规划建设环保局

地  址：南阳市两相路创业大厦

联系人：李先生

电  话：13838706756

监督单位：南阳高新技术产业开发区经济发展局

地  址：南阳市两相路创业大厦

联系人：王先生

电  话：18337702552

招标代理机构：南阳国匠工程咨询有限公司

地  址：南阳市两相路盛世御苑 2号楼 2单元 33楼 3301室



联系人：李先生 

电  话：13103776377

南阳高新区十二里河支流行洪疏浚能力提升改造建设项目施工及监理

第二标段中标候选人公示

南阳高新区十二里河支流行洪疏浚能力提升改造建设项目施工及监理于 2024年 4月 25日在

南阳市公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将

本项目第二标段中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：南阳高新区十二里河支流行洪疏浚能力提升改造建设项目施工及监理

（第二标段）

第一中标候选人 投标人名称 上海华城工程建设管理有限公司  投标报价 436270元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目总监业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目总监 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 证书编号 安全生产考核合格证书编号

张钦武 / / 00265338 /

第二中标候选人 投标人名称 河南卓建工程管理有限公司  投标报价 440722.14元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目总监业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目总监 姓名 有无在建工程 执业资格等级 证书编号 安全生产考核合格证书编号

周寒剑 / / 00190242 /

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况



A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南卓建工程管理有限公司 6 8 7 8 7.2

2 上海华城工程建设管理有限公司 11.8 11.5 11 11 9

3 中文达建设发展股份有限公司 10 12 11 12 11

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南卓建工程管理有限公司 26.9 41 32 37 30.5

2 上海华城工程建设管理有限公司 46.8 47.9 41 43.5 32

3 中文达建设发展股份有限公司 23.5 34 21 33 25

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 最终得分

1 河南卓建工程管理有限公司 25.29 65.86

2 上海华城工程建设管理有限公司 26.29 81.32

3 中文达建设发展股份有限公司 25.59 63.76

本项目中标候选人公示期 2024年 4月 26日 8时 00分至 2024年 4月 28日 18时 00分。投

标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人

自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门

书面投诉。

招标人：南阳高新技术产业开发区国土规划建设环保局

地  址：南阳市两相路创业大厦

联系人：李先生

电  话：13838706756

监督单位：南阳高新技术产业开发区经济发展局

地  址：南阳市两相路创业大厦

联系人：王先生

电  话：18337702552



招标代理机构：南阳国匠工程咨询有限公司

地  址：南阳市两相路盛世御苑 2号楼 2单元 33楼 3301室

联系人：李先生 

电  话：13103776377

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳高新技术产业开发区经济发展局。

五、联系方式

   招 标 人：南阳高新技术产业开发区国土规划建设环保局                         

   地    址：南阳市两相路高新创业大厦 9楼                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13838706756                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：南阳国匠工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市两相路盛世御苑 2号楼 2单元 33层 3301室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 13103776377

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T16:08:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T16:09:26+0800
	BJ
	ePolicy




